Serpa Tete Dunicel, 0,4x24 m, tipyt smetanovy
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Popis

Dunicel® Serpa je idealni volbou pro ty, ktefi chtéji
zvyraznit sezénni nebo slavnostni atmosféru stolovani.
Jemné propojuje hosty, je na dotek mékka, vodéodolna a
vysoce odolnd, coz z ni ¢ini perfektni doplnék pro
kazdou prilezitost. Vzor "Trpyt smetanovy" dodava stolu
elegantni a sofistikovany vzhled. rozméry: 0,4 x 24 m
vzor: Tfpyt smetanovy baleni: 4 ks materidl: Dunicel®
vlastnosti: mékka na dotek, vodéodolnd, snadno
pouzitelna

Mnozstvi v baleni
Part number
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Mnozstvi v baleni
Rada

Barva

4
200836
1103620

3,00 role

Duni
200836

4

Dunicel
Vanilkova



